EXTRATO DO PRIMEIRO ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 04/2.018

EDITAL Nº 13/2.019

PROCESSO Nº 2.707/2.018

CONTRATANTE: INSTTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS – IPREM

CONTRATADA: LEAD EDITORIAL E SISTEMAS FIRELI

ASSINATURA: 08/11/2.019

VALOR: R$ 361,08 (trezentos e sessenta e um reais e oito centavos) mensais

OBJETO: Prestação de serviços de locação e direito de uso de sistema
informatizado da Imprensa Oficial do Município em Meio Eletrônico.

VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 08/11/2.019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 031502 – Administração Geral do RPPS
09.122.0004.2085.0000 – Manutenção Da Administração Geral do RPPS
3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações vigentes.

Fernandópolis, 20 de Novembro de 2.019.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA
Presidente - IPREM

Registrado no livro próprio, publicado no órgão de Imprensa Oficial Eletrônico do
Município, bem como por afixação na sede do Instituto de Previdência Municipal
de Fernandópolis/SP – IPREM, em lugar de costume e amplo acesso ao público.
Data Supra.

Vanessa Ruy Orati Mazeti
Procuradora Jurídica Previdenciária - IPREM

OAB/SP nº 214.014